СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тридцать шестой сессии

          22.03.2023 г.

                              № 187

с. Баган
О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.10.2021 №78 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
       В соответствии с ч.9 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях привидения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов,

     РЕШИЛ:

       1. Исключить приложение №2 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области «Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении администрацией Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области контроля в сфере благоустройства», утвержденное решением Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.10.2021 №78

       2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета».
Председатель Совета депутатов

Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                          И.В. Абакумова
Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области
                                                       К.В. Маслик
Новосибирская область

с. Баган ул. М. Горького, 18

от 22 марта 2023 № НПА 124